
v v ,

DODATEK C.I KE SMLOUVE O PROVEDENI
DOZOROVÉHO AUD ITU A

Původní registrační číslo žádosti: DAA-085-2020-0085-818 
Nové registrační číslo žádosti: AR3-003-2021-0085-818 

uzavřený podle ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
smluvními stranami:

Objednatel:
Název:
Adresa:
IČ:
DIČ:

Vojenská nemocnice Brno
Zábrdovická 3, 636 00 Brno
60555530
CZ60555530

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 4034881/0710
zastoupena: Plk. MUDr. Martin Stračár, ředitel
(dále též objednate1)

a

Vykonavatel:
Název: Česká lékařská společnost J. E. Purkyně, z.s. (dále jen ČLS JEP, z.s.)
prostřednictvím Národního autorizačního střediska pro klinické laboratoře při ČLS JEP,
z.s. (dále jen NASKL)
se sídlem Soko1ská31, 120 26 Praha 2
Společnostje zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L,
vložka 1190
Zástupce pro oblast smluvní: 1
Zástupce pro oblast výkonnou
IČ:00444359
DIČ: CZ00444359
bankovní ~--~~---
číslo účtu:
(dále též vykonavatel)

Předmětem tohoto dodatku smlouvy je převedení Auditu II na Audit R3.

1) Článek 1. Předmět plnění, bod 1) nově zní:

Předmětem této smlouvy je závazek vykonavatele:
a) provést nestranně prostřednictvím posuzovate1eAudit R3 u objednate1e na pracovišti:

Oddělení klinických laboratoří, Vojenská nemocnice Brno,
Zábrdovická 3, 636 00 Brno (dále též posuzované pracoviště)

Formulář FS3: Dodatek ke smlouvě o provedení Auditu R3 Strana 1 (celkem 3)
Verze 01, platnost od 1. 1. 2021
© NASKL ČLS lEP, Z.s. 2014. Kopírování nebo použití bez svolení NASKL ČLS lEP, z.s. je zakázáno



pro odbornost: 818 .

Posuzování provádí vykonavatelem vybraný a objednatelem schválený posuzo atel
dle dokumentu "MetodickýpokynM-LABR3: Pokynyk Auditu R3 - laboratoře ", který
je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku. -

b) zajistit předání potřebné dokumentace objednateli

2) Dozorový Audit A se v celém textu smlouvy nahrazuje pojmem Audit R3.

3) "M-LABDA Příprava klinické laboratoře k Dozorovému auditu A" se v celém textu
smlouvy nahrazuje dokumentem "Metodický pokyn M-LABR3: Pokyny k Auditu R3 -
laboratoře" .

4) "Osvědčení o splněnípodmínek Auditu II" se v celém textu smlouvy nahrazuje pojmem
" Osvědčení o splněnípodmínek Auditu R3 ".

5) Článek II. Vymezení činnosti vykonavatele, bod 5) nově zní:
Standardní platnost "Osvědčení o splnění podmínek Auditu R3" tři roky ode dne
provedení Auditu R3. V případě nálezu doporučení, které je nutné odstranit do termínu
domluveného mezi posuzovatelem a zástupcem objednatele, se vydává "Osvědčení o
splnění podmínek Auditu R3" s platností do termínu odstranění doporučení. V případě
úspěšného odstranění doporučení se vydá nové "Osvědčení o splnění podmínek Auditu
R3" s datem platnosti tři roky ode dne provedení Auditu R3. Objednatel má právo
" Osvědčení o splněnípodmínek Auditu R3 " zveřejňovat po dobu jeho platnosti.

6) Článek IV. Cena a platební podmínky, bod 1) nově zní:
Cena za provedení Auditu R3 je stanovena ceníkem vykonavatele a činí 29.000 Kč (slovy
dvacetdevěttisíc korun českých) bez DPH. DPH činí 21 %. Tato cena je splatná
jednorázovou částkou po provedení Auditu R3 na základě faktury vykonavatele
s náležitostmi daňového dokladu s dobou splatnosti 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne
doručení objednateli.

7) Článek V. Součinnost objednatele, přidává nový bod:
3) Objednatel se zavazuje informovat NASKL o změnách kontaktních údajů laboratoře
(organizace) a zásadních změnách v laboratoři v průběhu platnosti osvědčení (výměna
analytického systému, výměna informačního systému, změna garantů, změna místa
provozování činnosti, s přihlédnutím k podmínkám definovaným příslušnou odbornou
společností).

Formulář FS3: Dodatek ke smlouvě o provedení Auditu R3 Strana 2 (celkem 3)
Verze 01, platnost od I. I. 2021
© NASKL ČLS lEP, z.s. 2014. Kopírování nebo použití bez svolení NASKL ČLS JEP, z.s. je zakázáno



Příloha Č. 1 Metodickýpokyn M-LABR3: Pokyny k Auditu R3 -Laboratoie

Za objednatele
. ,/

V J/il)l) 29 -01- 2021
Za vykonavatele

V Praze dne ~-,.-)in··IIUa..,c'"
zástupce

ředitel sekreiaua«, '-'~~ __

dne ------

plk. MUDr. stračar
Martin

statutární zástup:

V Praze dne
~es~á lékarské společnost JEp, z.s,

Národnl autorizační středisko
pro klinické laboratoře pr 

Sokolská 490/31. 120 26•... Pj.4r:elElh'l<lEl""2~-
IČ: 00444359 DIČ: CZ00444359

zástr
vedoucí NA~l\..L

Formulář F53: Dodatek ke smlouvě o provedení Auditu R3 Strana 3 (celkem 3)
Verze 01, platnost od 1. 1. 2021
© NASKL ČLS JEP, z.s. 2014. Kopírování nebo použití bez svolení NASKL ČLS JEP, z.s. je zakázáno


